
お取引先各位 

 

 

 

お詫びとお知らせ 

 

拝啓 平素より弊社製品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

この度、弊社工場にて修理設備の一部に故障が発生し、修理作業に通常よりお時間を

頂いております。現在、当面に復旧作業を進めておりますが、修理対応に短くとも 1 か

月ほどお時間をいただく可能性がございます。 

 

お取引先の皆様におかれましては、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

引き続きより良いサービス提供に努めてまいります。 

ご不明な点やご質問がございましたら、弊社修理担当までお問合せ下さい。 

                                  

                                   敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ユビックス株式会社 

東京都江東区青海2-4-32 

電話：03-5531-0154 

FAX：03-5531-0153 

 


